
Veverčák a Bosonožka

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

8.11.2024 15:14
1/2

Kód produktu 12060 .21
Skladem 5 ks
EAN 9788087866573 

Tištěná kniha - vázaná s laminovaným potahem

Dostupnost na hlavním skladě: skladem



Veverčák a Bosonožka

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

8.11.2024 15:14
2/2

Popis
Tištěná kniha - vázaná s laminovaným
potahem

V pohádkové říši se zhrozili, že se zapomíná na staré
moudré pohádky, a navíc jejich hrdinové bývají
zesměšňováni. Nahrazují je obludná monstra, která
neumí nic jiného než se rvát a bojovat, a násilí se tak
pro čtenáře stává všedním jevem. Rozhodli se proto,
že na svět vyšlou někoho, kdo původní hezké
pohádky připomene. A tak se v Píseckých horách
znenadání objevil prapodivný tvor – veverčák. V
pohádkové říši mu do hlavy dali nejen vědomosti o
současném světě, ale i schopnost mluvit lidskou řečí
a dorozumět se také s ostatními zvířaty. Neúnavně
pobíhal po lese, šplhal do korun nejvyšších stromů a
pozoroval okolní krajinu. Moudrá sova mu
doporučila, aby se vydal na blízkou rozhlednu, odkud
dohlédne ještě dál. Veverčák tam potkal Julii, která
ráda chodila bosa na výlety a se kterou se spřátelil.
V jejím doprovodu se poprvé odvážil mezi lidi. Julie
ho vzala k sobě domů do okrajové části Prahy, kde
se setkal s jejími přáteli, rovněž turisty chodícími v
přírodě bez bot. Společně se vydávají na řadu
výletů, na nichž je čeká spousta zážitků a
dobrodružství. Vystoupí na řadu známých i méně
známých rozhleden, věží a vyhlídkových míst, k
nimž se vážou zajímavé příběhy a pověsti.


